W3G450-SC28-30 AxiCool
Aksialvifte med rund veggplate
AxiCool, 1~230V, “V”, air-guide.
Turtall styres med 0-10 V signal eller PWM.
Benyttes for krevende kjøleapplikasjoner som f.eks. fordampere, og kjøle- og frysedisker.
AxiCool viftene er utstyrt med EC-motorer som har høy effektivitet og lavt energiforbruk. Viften
er utstyrt med luftretter som gir en kastelengde på opp mot 40 meter.
Tekniske data
Beskrivelse Aksialvifte med rund veggplate
Spenning 1~230 VAC
Frekvens 50 / 60 Hz
Effekt 0,345 kW
Merkestrøm 2,2 A
Turtall 1300 rpm
Luftmengde 1696.00 l/s
Luftmengde 6105.0 m3/h
Luftmengde 3595.0 CFM
Trykkbegrensning Maks mottrykk 125 Pa
Temperaturområde -25…+40 °C
Blåseretning V
Rotasjonsretning Moturs sett fra rotorsiden
Motor Energieffektiv EC-motor med integrert elektronikk
Motorbetegnelse M3G084-FA
Motorvern / Vern Elektronisk vern mot overtemperatur. Mykstart
Kapslingsklasse IP54
Isolasjonsklasse motor B
Lagertype Kulelager
Viftehjul Blankpresset stålplate, sprayet med PP plast - rotor svartlakkert
Viftehus Viftehus i PP plast
Montasje Valgfritt
Elektrik tilkobling Kabel 450 mm, se tegning
Oppfylte standarder CE, EN 61800-5-1
Størrelse ø 450 mm, hulldiameter ø 548 mm
Vekt 10.6 kg
Art.nr. W3G450SC2830
Se www.ebmpapst.no for oppdatert informasjon
1/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
W3G450-SC28-30 AxiCool
Aksialvifte med rund veggplate
Diagram
2/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
W3G450-SC28-30 AxiCool
Aksialvifte med rund veggplate
Tegning
3/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.
W3G450-SC28-30 AxiCool
Aksialvifte med rund veggplate
Koblingsskjema
Kontakt
ebm-papst AS
Nordåsveien 5
1251 Oslo
Telf: 22 76 33 40
Fax: 22 61 91 73
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Vi reserverer oss for eventuelle endringer og feil i produktinformasjonen.